Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

itetl | shfrytézimit

g 85,419,226
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

>

» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

» |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit . U P S

» iLénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (70,107,962) -
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (18,308,347)
2 Té tjera shpenzime - (561,799,615)

» |Shpenzime té personelit (2,819,211) (994,823)
1 Paga dhe shpérblime (2,415,770) (852,462)
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas ' (403,441) (142,361)

nga shpenzimet pér pensionet)

P |Zhvlerésiml | aktiveve afatgjata materiale

» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi . (349,489)

P |Shpenzime té tiera shfrytézimi (316,393) (565,998)

» [Té ardhura té tjera - -

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si

> aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare : (5,067,491) 26
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢gmas (1,047,862) 26
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) U
2 Shpenzime té tjera financiare (4,019,609)
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/Humbja para tatimit 6,758,681 | - (1,560,795)
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin — (1,015,239) -
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,015,239)

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

» [Fitimi/Humbja pér: - N
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té& Ardhurave Giithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 5,743,442 (1,560,795)

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: ' - -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje - -
Pjesa.e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -
D |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin - -

P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 5,743,442 (1,560,795)

» |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: : 5,743,442 (1,560,795)
Pronarét e njésisé ekonomike mémé :
Interesat jo-kontrolluese




